DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO USO DE
DESENHO ANIMADO PARA MELHOR FIXAÇÃO DO CONTEÚDO de autoria de LUDMILA
ROCHA SERQUEIRA, CHRISTIAN YAGO VIEIRA DE SOUZA, EMERSON VINICIUS
FERREIRA MACIEL, HÉRICK LYNCON ANTUNES RODRIGUES, foi publicado nos Anais I
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83529

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83529